[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 09.01.2023                                                                                                     № 02
п. Рассвет

Об утверждении номенклатуры дел Совета и администрации Рассветовского сельского поселения на 2023 год

В соответствии с Приказом Федерального архивного агентства от 20 декабря 2019 г. № 236 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2023 года номенклатуру дел Совета и администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Л.В. Брееву
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                       А. В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________№______« Об утверждении номенклатуры дел Совета и администрации Рассветовского сельского поселения на 2023 год»

Проект внесен:
Главой Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                 А.В. Демченко
                                                                                                      «__»________2023 г.

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                             Л.В. Бреева
                                                                                                      «__»________2023г.

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                           А.Г. Фесенко
                                                                                                      «__»________2023г.

image1.jpeg